NJK 2012/2013
Sabel Benjamins/Kuikens Jongens/Meisjes [2001-2002]/[>=2003]

Duiven

22/23 juni 2013

Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)
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nom prénom

WEBER Daan
SCHAAFSMA Bote
BENLI Baris

VAN ALPHEN Jonas
CHIANG Enli
JEURING Jurjan

VAN DEN BUSKEN Daan
BUITENHUIS Marleen
KUILMAN Joop
WILLEMSEN Lars
VERLINDEN Mischa
DE KONING Juna
VAN ROOIJ Ziggy
CLAESSENS Floris
EVERS Justin

VAN DER DOES Christiaan

club

HOLLANDSCHERMEN
P.S.V.
HOLLANDSCHERMEN
P.S.V.

SURTOUT
SCARAMOUCHE
RAPIER

PORTHOS
SCARAMOUCHE

DRIE MUSKETIERS
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
PORTHOS

DRIE MUSKETIERS
SURTOUT
DEROPEMENT

date nais

5/1/2001
9/8/2002
30/1/2002
5/2/2001
16/4/2002
27/3/2001
11/1/2002
10/1/2001
1/8/2002
7/5/2001
26/4/2002
7/6/2002
14/9/2001
20/9/2003
9/5/2003
9/5/2003
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Tableau of 16 Tableau of 8 Semi-finals Final
1 SCHAAFSMA Bote
SCHAAFSMA Bote
16 VAN DER DOES Chris 102
SCHAAFSMA Bote
9 JEURING Jurjan 10/9
JEURING Jurjan
8 VERLINDEN Mischa 10/9
SCHAAFSMA Bote
5 KUILMAN Joop 10/2
BUITENHUIS Marleen
12 BUITENHUIS Marleen 10/5
VAN ALPHEN Jonas
13 VAN ROOIJ Ziggy 10/5
VAN ALPHEN Jonas
4 VAN ALPHEN Jonas 10/3
WEBER Daan
3 WEBER Daan 10/2
WEBER Daan
14  CLAESSENS Floris 10/3
WEBER Daan
11  DE KONING Juna 10/5
CHIANG Enli
6 CHIANG Enli 10/4
WEBER Daan
7 WILLEMSEN Lars 10/5
VAN DEN BUSKEN D
10 VAN DEN BUSKEN D 10/5
BENLI Baris
15 EVERS Justin 10/6
BENLI Baris
2 BENLI Baris 10/5
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireurs)
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nom prénom

SCHAAFSMA Bote
BENLI Baris

WEBER Daan

VAN ALPHEN Jonas
KUILMAN Joop

CHIANG Enli
WILLEMSEN Lars
VERLINDEN Mischa
JEURING Jurjan

VAN DEN BUSKEN Daan
DE KONING Juna
BUITENHUIS Marleen
VAN ROOIJ Ziggy
CLAESSENS Floris
EVERS Justin

VAN DER DOES Christiaan

club
P.S.V.

HOLLANDSCHERMEN
HOLLANDSCHERMEN

P.S.V.
SCARAMOUCHE
SURTOUT

DRIE MUSKETIERS
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
RAPIER
SCARAMOUCHE
PORTHOS
PORTHOS

DRIE MUSKETIERS
SURTOUT
DEROPEMENT

V/M

1,000
1,000
0,800
0,800
0,600
0,600
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,200
0,000
0,000
0,000

ind.

[ S Y

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifié
qualifié
qualifié

Document engarde-escrime.com - 25-06-2013 21:52

page 1/1



NJK 2012/2013 page 1/1
Sabel Benjamins/Kuikens Jongens/Meisjes [2001-2002]/[>=2003]

Duiven
22/23 juni 2013
Poules, tour No 1
Poule No 1
Arbitre: GOOSSENS, VAN CANN
VM ind. TD rg
WEBER Daan HOLLANDSCHERMEN \ \ \ 0,800 13 19 1
VAN ROOIJ Ziggy PORTHOS 0 3 \Y 0,200 -4 12 5
VAN ALPHEN Jonas P.S.V. 1 \% vV |V 0,800 6 17 2
KUILMAN Joop SCARAMOUCHE V |V 2 \Y 0,600 1 14 3
CHIANG Enli SURTOUT 1 \% \Y 0,600 -2 14 4
VAN DER DOES Christiaan DEROPEMENT 0 0 3 0,000 -14 6 6
Poule No 2
Arbitre: ROESINK
VM ind. TD rg
EVERS Justin SURTOUT 3 2 0 2 0,000 -9 7 5
SCHAAFSMA Bote P.S.V. \% \% \% \% 1,000 8 16 1
JEURING Jurjan SCARAMOUCHE \% 1 3 \Y 0,500 1 12 3
WILLEMSEN Lars DRIE MUSKETIERS \% 3 \% 3 0,500 3 14 2
BUITENHUIS Marleen PORTHOS \% 1 1 \" 0,500 -3 10 4
Poule No 3
Arbitre: ZANEN
VM ind. TD rg
DE KONING Juna SCARAMOUCHE \% \% 2 2 0,500 0 12 4
VAN DEN BUSKEN Daan RAPIER 3 \% \% 2 0,500 0 13 3
CLAESSENS Floris DRIE MUSKETIERS 1 3 1 2 0,000 -9 7 5
VERLINDEN Mischa DEROPEMENT \% 2 \% 3 0,500 2 13 2
BENLI Baris HOLLANDSCHERMEN \% \% \% \% 1,000 7 16 1
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